De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 1,491,450.00

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 457,300.00

Total 1,948,750.00

El monto de : **Un  millon novecientos cuarenta y ocho  mil setecientos cincuenta con 00/100